
 
 "Las Malvinas son argentinas" 

 

 

Resistencia 12 de octubre de 2022 

 

VISTO, la Disposición N° 34/22 del Departamento de 

Materias Básicas, en la que solicita llamado a concurso 

interino para cubrir un (1) cargo de Ayudante de Trabajos 

Prácticos de 1º Interino (1 D.S.), en la asignatura 

Ingeniería y Sociedad (Homogénea IEM, ISI, IQ); y 

 

CONSIDERANDO 

Que el Licencia Lucas Oviedo solicitó licencia, 

sin goces de haberes, en la asignatura Ingeniería y Sociedad 

(Homogénea IEM, ISI, IQ), generando una vacante transitoria 

en la misma. 

Que, el Consejo Departamental de Materias Básicas, 

atendió la solicitud y fundamentación de la Profesora 

Responsable de la Cátedra Ingeniería y Sociedad, Ing. Diana 

Duré, llama a Concurso interino para cubrir temporalmente el 

cargo mencionado. 

Que se encuentra vigente la Resolución Nº 827/2010 

del C.D., Procedimiento para el llame a Concurso Interino en 

la FRRe. 

Por ello, y en uso de las atribuciones conferidas 

por el Artículo 85 del Estatuto de la Universidad Tecnológica 

Nacional. 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA 

 

R E S U E L V E 

 

ARTÍCULO 1.- APROBAR el llamado a Concurso para cubrir un 

Cargo de Ayudante de Trabajos Prácticos de Primera, Interino, 

con 1 (Una) D.S., en la asignatura Ingeniería y Sociedad 

(Homogénea IEM, ISI, IQ), en el marco de la Resolución Nº 

827/2010 C.D “Reglamento para la designación de docentes 

interinos”, hasta finalización de la licencia del Lic. 

Oviedo.  

ARTÍCULO 2.- APROBAR el Jurado interviniente que figuran en 

el ANEXO I de la presente resolución. - 

ARTÍCULO 3.- Regístrese, comuníquese, cumplido archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 431/2022 

 



 
 "Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 
Dr. Walter G. Morales 
Secretario Académico 

Ing. Jorge De Pedro 
Decano 

 

 

 

 

 

  



 
 "Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN Nº 431/2022 

 

AREA SOCIALES 

CATEDRA: INGENIERIA Y SOCIEDAD (HOMOGÉNEA IEM-ISI-IQ) 

HORAS/SEM.: 4  HORAS AÑO: 64 H (CUATRIMESTRAL) 

NUMERO DE CARGOS A CONCURSAR: 1 (UNO) 

DEDICACIÓN: SIMPLE 

JERARQUIA: AYUDANTE DE TRABAJOS PRACTICOS DE PRIMERA 

JURADOS: 

 

JURADOS DOCENTES TITULAR 

Duré, Diana Analía 

Muchutti, Graciela Rossana 

Cazorla, Ma. Angelina 

 

 

 

VEEDOR ALUMNO 

Pérez, Rocío Milagros - (IQ) – Legajo Nº 24356 – DNI: 

43.404.013 – email: rociomilaper@gmail.com  

 

 

 

VEEDOR GRADUADO 

Godeas, Julio Ignacio (ISI)  email:  jigodeas@hotmail.com 

 

 

 

mailto:rociomilaper@gmail.com
file:///C:/Users/despacho/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/75OGMN9T/jigodeas@hotmail.com

		2022-11-14T19:57:12-0300
	DE PEDRO JORGE ALEJANDRO
	 - 




